
Uchwała  Nr  XIII/76 /2011
Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia  30 sierpnia 2011 r.

w sprawie podjęcia działań przygotowawczych do inwestycji pod nazwą 
„Modernizacja targowiska miejskiego”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 lipca 2011 roku (Dz. U. Nr 142, poz. 832) 
Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje:

   § 1

1.Rada Miejska w Kłodawie wyraża zgodę Burmistrzowi Kłodawy na podjęcie działań 
   przygotowawczych  i zaciągnięcie zobowiązań majątkowych w inwestycji 
   pod nazwą „Modernizacja targowiska miejskiego” w następującym zakresie:

- wykonanie dokumentacji przygotowawczo-kosztorysowej; 
- przygotowanie i złożenie  wniosku o dofinansowanie  modernizacji targowiska 
  miejskiego ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013;

2. Na etapie składania wniosku Rada Miejska w Kłodawie określi środki budżetowe na 
    realizację zadania;

3. Okres realizacji inwestycji zamyka się w roku 2013.

   § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Kłodawy.

   § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                             w  Kłodawie

                                                               /-/Jadwiga  Jaroniewska


